様式第１号（第４条関係）
補助金等交付申請書
　　年　　月　　日
袋井市長　大場　規之　様
補助事業者　住　　　　所
氏名又は名称
電　　　　話
　　　　　年度において、別紙の添付計画書により特産品の開発事業を施行したいので、補助金を交付されたく袋井市補助金交付規則及び袋井市特産品開発事業費補助金に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名
２　補助金交付申請額
３　事業目的
４　添付書類
袋井市特産品開発事業に対する考え
１　基本コンセプト

２　商品コンセプト

３　独自性・主体性

４　信頼性

５　市場性

６　将来性

収支予算書（案）
	事　業　名

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	備　　考

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	金　　額
	備　　考

	計